
Długosiodło, 12 maja 2017 r.
RZ.271.15.3.2017

                                                            ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy żwiru (pospółki drogowej) w ilości 2000 ton
na uzupełnienia cząstkowe dróg na terenie Gminy Długosiodło

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych –
zwanej dalej „ustawą Pzp” (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że po dokonaniu
badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą
ofertę,  złożoną  przez P.H.U.  KAZ-BUD  Sławomir  Kazimierczuk.  Wyżej  wymieniona  oferta
uzyskała najwyższą liczbę punktów  w przyjętym kryterium oceny ofert.

Do upływu terminu składania ofert na realizację w/w zadania złożono cztery oferty, zgodnie
z poniższym zestawieniem:

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena
(w złotych)

Termin wykonania Warunki
płatności

Przyznana
liczba

punktów –
kryterium

cena – waga 60
%

termin
płatności –
waga 40%

Łączna
punktacja

1. P.H.U. KAZ-BUD
Sławomir Kazimierczuk
ul. Ostródzka 115
03 – 289 Warszawa

38 991,00zł 
brutto

30 września
2017 r.

21 dni od daty
prawidłowo

złożonej faktury

60,00 pkt

40,00 pkt
100,00

pkt

2. Usługi Sprzętowo – 
Transportowe i Drogowe
Mirosław Włodarczyk
ul. Jesionowa 89
07 – 205 Rząśnik

61 500,00 zł 
brutto

30 września
2017 r.

21 dni od daty
prawidłowo

złożonej faktury

38,04 pkt

40,00 pkt
78,04 pkt

3. „KOP-TRANS”
Krzysztof Szczepański
ul. Goworowska 1A
07 – 311 Wąsewo

46 740,00 zł 
brutto

30 września
2017 r.

21 dni od daty
prawidłowo

złożonej faktury

50,05 pkt

40,00 pkt
90,05 pkt

4. „GOD MART”
Grzegorz Godlewski
ul. Wyszkowska 1
07 – 205 Rząśnik

46 494,00 zł 
brutto

30 września
2017 r.

21 dni od daty
prawidłowo

złożonej faktury

49,83 pkt

40,00 pkt
89,83 pkt

Zgodnie  z  art.  179  –  180  ustawy Pzp wykonawca,  a  także  inny podmiot  może  wnieść
odwołanie,  jeżeli  ma  lub miał  interes  w uzyskaniu  danego zamówienia  oraz  poniósł  lub może
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.

                                                                                                                              Wójt Gminy      
                                                                                                                  /-/ Stanisław Jastrzębski


	RZ.271.15.3.2017
	ZAWIADOMIENIE

